
豚キムチチゲ

とりキムチチゲ

ホルモンキムチチゲ

味納賛鍋 ( プルコギ )

ホルモン鍋

タッカルビ

鍋

ライス小

ライス中

ライス大

ピビンパ 

石焼きピビンパ

クッパ

カルビクッパ

冷麺

ごはんもの
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※要予約。

※二、三人の価格になります。



ピリ辛もやしナムル

ナムル盛り

ニラチヂミ

キムチチヂミ

海鮮チヂミ

チャプチェ

トントロキムチポッカ

ホルモン炒め

タンツラ炒め

イカフェ

一品料理

わかめスープ

たまごスープ

カルビスープ

ユッケジャンスープ

スープ

バニラアイス

チョコアイス

デザート

￥450

￥600

￥600

￥650

￥750

￥650

￥700

￥750

￥700

￥850

※おすすめボードもご覧ください

￥350

￥350

￥700

￥750

￥300

￥300


